KHACH SAN REX

BAN MOI TRUONG

Hé théng Quéan Ly Méi trwdng

HO SO

Khu vuwc
(EAC)

Hoa Mai

Rooftop Garden
Paradise

Tiéc-HN khu East
Tiéc-HN khu Exec
Phong Ngu

Nha Giat

Bép L6

Bép Cung Dinh
Bép Cén tin

Khéi V&n phong
Tién sanh

GYM + POOQI

Rex Health Club
Galaxy

Solar Exec wing
Solar East wing
Mét béng cho thué
Khach san

Toan khach san

BAO CAO PHAN TiCH TiNH HINH SU’ DUNG BIEN TAI CAC KHU VU’C SO VO'I BINH MUPC CUA KHACH SAN THANG 05/2017
Ngay lap: 10/06/2017

Téng sbé
kwh Doanh thu
tiéu thu

9,212 1,299,479,409
4,520 2,339,948,161
4,568 1,658,009,939
8,142 1,694,375,087
7,180 2,320,597,396
61,490 14,271,337,517
7,240 117,924,400
7,440 5,333,802,657
14,920 4,827,296,411
2,263 -
11,923 722,564,379
9,362 216,051,662
3,680 243,149,300
89,239 1,589,655,000
6,700 3,229,364,160
7,020 11,041,973,357
249,938 6,106,597,000
446,131 28,898,706,961
696,069 35,005,303,961

S6 lwot
khach

10,150
6,607
6,946
3,091
3,557
8,901

339

19,848

12,428

12,948
8,901

644
390

26,204

26,979

55,956

55,956

Sé
ngay
phong

1,178
4,927
6,105
6,105

Ti 1é % kwh dién tiét kiém so vé&i kwh tiéu thu khu vwe khach san
2,523 kwh/d

* Ghi chu:

* Nhan xét:
* Pé nghi:

- Pon gia TB tién dién

- MT: Binh mirc méi trwérng; Don vi tinh: kwh/khach (cac nha hang, bép); kwh/ngay phong (phong ngu, toan khach san);

Tiéc - Hoi nghi, Khéi van phong)

S kg
do giat;
Sé gior

- KT: Binh mte kinh t&; Don vj tinh: Ti 1& % chi phi tién dién/doanh thu
- Khu vue khach san khéng bao gédm mat bang cho thué.
- Cac khu vuc khong dat cac dinh mdrc chi tiéu kinh té va moi trwong so v&i dinh mre dién trong thang 05/2017 la: Hoa Mai, Rooftop, Tiéc - HN, Bép Lau 6, Bép Can tin.
Trwdng Bd Phan/Outlets 1ap H6 so Bidu m&u Ghi nhan Thong tin va sy khéng phit hop, phan tich ré rang va ddy dd cac nguyén nhan
va dé xuét cac hanh dong khac phuc, phong ngtra can phai thwe hién nhdm dat dwoc dinh mirc khach san dé ra trong cac thang tiép theo. Béng thdi, phai
thdng bao cho tat ca nhan vién trong bd phan dé thuc hién va lwu cac hd so lién quan.

Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Vi Ngoc Léc

Dién tich Dinh mirc Két qua thwe hién
san lam
lanh (m2)  MT KT MT KT
- 0.70 1.40% 0.91 1.79%
. 042 0.31% 0.68 0.49%
- 120 1.10% 0.66 0.70%
10,085 0.002 0.37% 0.0025 1.21%
12,555 0.0014 0.57% 0.0020 0.78%
- 1020 1.07% 10.07 1.09%
- 0086 0.23% 0.085 15.49%
= 0.30 0.22% 0.37 0.35%
- - - 120 0.78%
= 0.12 - 0.17 -
18,600 - - 0.0013 4.16%
- - - 1454 10.93%
= - - 9.44 3.82%
- - - - 14.16%
= - - 0.26 0.52%
- - - 0.26 0.16%
- - - - 10.33%
41,240 71.5 3.60% 73.08 3.89%
41,240 106 4.60% 114.02 5.02%

Ti lé thwe hién
so v&i dinh mirc
MT KT

129.7% 127.8%
162.9% 157.2%
54.8% 63.2%
109.4% 327.7%
143.8% 137.0%
98.7% 101.6%
98.9% =
124.9% 160.0%
145.6% -

102.2% 108.2%
107.6% 109.1%

S6 kwh
tiét kiem

-2,107
-1,745
3,767
-696
-2,188
781
82
-1,486
-709

-9,623
-48,939

kwh/kg d& giat (nha gist); kwh/m?h (Tién sanh,

Nhan xét

Khéng dat
Khong dat
Pat
Khong dat
Khéng dat
Pat

Pat
Khong dat
Khong dat
Khéng dat
Khong dat
-2.2%
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